平成２７年４月２７日

１年生保護者 各位

                           岡山県立水島工業高等学校

                            校 長  長 尾 隆 史

合宿ＨＲに向けての健康管理について（お願い）

 新緑の候，保護者の皆様には，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，厚くお礼

申し上げます。

 さて，明日から，いよいよ合宿ＨＲが始まりますが，現在岡山県下では，Ｂ型のインフ

ルエンザが蔓延しつつあります。本校でも，各学年数人の患者が発生している状況です。

つきましては，合宿ＨＲへの参加に際して，お子様の健康管理に十分ご留意いただきま

すよう，次のとおりお願い申し上げます。

記

（１）感染予防のためのマスクを，各自が必要な枚数分を必ず持参してください。

（２）本日，お子様に発熱等の症状が見られる場合には，必ず病院での診察を受け，医師

  の指示に従ってください。

（３）当日の朝，３７．５℃以上の熱がある場合，インフルエンザ感染が疑われるため，

  合宿ＨＲには参加できません。

（４）出発前に，体育館で健康観察を行います。体調不良者には検温を行いますが，

  ３７．５℃以上の熱があった場合には，直ちに下校させますので，ご了承ください。

（５）当日の朝，インフルエンザやその疑いで，学級閉鎖に相当する欠席者数が出たクラス

  は，合宿ＨＲへの参加を中止し，直ちに下校させますので，ご了承ください。

（６）江田島での研修中に，お子様が怪我や体調不良等により，研修続行が困難な場合は，

  本研修地まで迎えに来ていただきますので，ご了承ください。

（７）体調不良等により欠席される場合には，当日の朝７：４５頃までに水島工業高校に

  ご連絡をいただきますようお願い致します。   ☎（０８６）４６５－２５０４